

江苏省广电有线信息网络股份有限公司关于2020年年度股东大会增加临时提案的公告

证券代码:600950 证券简称:江苏有线 公告编号:临2021-014

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 3 columns: 序号, 《公司章程》条款, 修改前《公司章程》内容, 修改后《公司章程》内容

Table with 3 columns: 序号, 《公司章程》条款, 修改后《公司章程》内容

(一) 股东提交增加临时提案的书面文件及提案内容附件:授权委托书

附件1:授权委托书

Table with 4 columns: 序号, 提案名称, 同意, 反对, 弃权

委托人在授权委托书“同意”、“反对”或“弃权”意思中选择一个并打“√”,对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的,受托人有权按自己的意思进行表决。

投票人应在授权委托书“同意”、“反对”或“弃权”意思中选择一个并打“√”,对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的,受托人有权按自己的意思进行表决。

投资者在授权委托书中,除填写“同意”、“反对”或“弃权”外,还可填写其他内容,但不得与上述内容相抵触。

某上市公司召开股东大会采取累积投票制进行董事、监事会改选,应选举董事名、董事候选人有6名;应选举监事名、独立董事候选人有3名;应选监事2名,监事候选人有2名。需投票表决的事项如下:

Table with 4 columns: 序号, 议案名称, 投票数, 投票数

某投资者在授权委托书记载持有该上市公司100股股票,采用累积投票制,他在议案400“关于选举董事的议案”就有100股的表决权,在议案400“关于选举监事的议案”就有200股的表决权,在议案401“修改选举董事的议案”就有200股的表决权。

该投资者可以以150股为限,对议案400投自己的赞成票,他(她)既可以把80票集中投给某一位候选人,也可以按照自己的意愿分散投给其他候选人。

Table with 4 columns: 序号, 议案名称, 投票数, 投票数

附件2:江苏省广电有线信息网络股份有限公司2020年年度股东大会回执

Table with 2 columns: 姓名, 身份证号码, 联系电话

附注:一、请用正楷填写全名及地址(须与姓名册上所载的相同)。

中原证券股份有限公司第六屆董事会第三十次会议决议公告

证券代码:601375 证券简称:中原证券 公告编号:2021-029

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中原证券股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第三十次会议于2021年5月21日以邮件等方式召开,并于2021年5月28日以通讯表决方式召开。

一、审议通过《关于聘任2021年度审计机构的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于提名公司第六届董事会独立董事候选人(一)的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过《关于提名公司第六届董事会专门委员会成员的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过《关于聘任(中原证券股份有限公司)内部控制信息披露管理制度的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

中原证券股份有限公司董事会 2021年5月29日

附件: 陈志明先生个人简历

陈志明,男,1956年4月出生,中共党员,中南财经政法大学经济学博士学位。现为中南财经政法大学教授、博士生导师,1987年毕业于华中理工大学财政学专业,同年留校任教,历任中南财经政法大学财政系主任、财政税务学院副院长、财政税务学院院长。

五、审议通过《关于聘任(中原证券股份有限公司)内部控制信息披露管理制度的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

六、审议通过《关于聘任(中原证券股份有限公司)内部控制信息披露管理制度的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过《关于聘任(中原证券股份有限公司)内部控制信息披露管理制度的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过《关于聘任(中原证券股份有限公司)内部控制信息披露管理制度的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过《关于聘任(中原证券股份有限公司)内部控制信息披露管理制度的议案》

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

快克智能装备股份有限公司关于认缴南京金浦新湖吉祥创业投资合伙企业(有限合伙)出资份额已完成工商变更登记的公告

证券代码:603203 证券简称:快克股份 公告编号:2021-021

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

快克智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月29日召开第三届董事会第十一次会议,审议通过了《关于认缴南京金浦新湖吉祥创业投资合伙企业(有限合伙)出资份额的议案》,同意公司以自有资金5,000万元认缴南京金浦新湖吉祥创业投资合伙企业(有限合伙)出资份额。

一、认缴出资情况

二、认缴出资进度

三、认缴出资后续安排

四、认缴出资风险提示

五、认缴出资其他事项

六、认缴出资其他事项

七、认缴出资其他事项

八、认缴出资其他事项

九、认缴出资其他事项

十、认缴出资其他事项

十一、认缴出资其他事项

十二、认缴出资其他事项

十三、认缴出资其他事项

十四、认缴出资其他事项

十五、认缴出资其他事项

十六、认缴出资其他事项

十七、认缴出资其他事项

十八、认缴出资其他事项

十九、认缴出资其他事项

二十、认缴出资其他事项

快克智能装备股份有限公司董事会 2021年5月29日

四川广安爱众股份有限公司关于股东解除部分股份质押的公告

证券代码:600979 证券简称:广安爱众 公告编号:2021-035

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、质押解除的基本情况

二、质押解除对公司的影响

三、质押解除的其他事项

四、质押解除的其他事项

五、质押解除的其他事项

六、质押解除的其他事项

七、质押解除的其他事项

八、质押解除的其他事项

九、质押解除的其他事项

十、质押解除的其他事项

十一、质押解除的其他事项

十二、质押解除的其他事项

十三、质押解除的其他事项

十四、质押解除的其他事项

十五、质押解除的其他事项

十六、质押解除的其他事项

十七、质押解除的其他事项

十八、质押解除的其他事项

十九、质押解除的其他事项

二十、质押解除的其他事项

四川广安爱众股份有限公司董事会 2021年5月29日

国城矿业股份有限公司关于披露重大资产购买预案后的进展公告

证券代码:000688 证券简称:国城矿业 公告编号:2021-045

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重大资产重组进展情况

二、重大资产重组进展情况

三、重大资产重组进展情况

四、重大资产重组进展情况

五、重大资产重组进展情况

六、重大资产重组进展情况

七、重大资产重组进展情况

八、重大资产重组进展情况

九、重大资产重组进展情况

十、重大资产重组进展情况

十一、重大资产重组进展情况

十二、重大资产重组进展情况

十三、重大资产重组进展情况

十四、重大资产重组进展情况

十五、重大资产重组进展情况

十六、重大资产重组进展情况

十七、重大资产重组进展情况

十八、重大资产重组进展情况

十九、重大资产重组进展情况

二十、重大资产重组进展情况

国城矿业股份有限公司董事会 2021年5月28日

中原证券股份有限公司关于变更会计师事务所的公告

证券代码:601375 证券简称:中原证券 公告编号:2021-030

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、变更会计师事务所的原因

二、变更会计师事务所的说明

西藏矿业发展股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押的公告

证券代码:000762 股票简称:西藏矿业 公告编号:临2021-011

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、质押解除的基本情况

二、质押解除对公司的影响

三、质押解除的其他事项

国城矿业股份有限公司关于披露重大资产购买预案后的进展公告

证券代码:000688 证券简称:国城矿业 公告编号:2021-045

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重大资产重组进展情况

二、重大资产重组进展情况

三、重大资产重组进展情况